第 1 号様式

長岡市道路排雪事業費補助金交付申請書

                            令和  年  月  日

  長岡市長       様

                町内会等の名称

                代 表 者 住 所

                代表者の氏名               印

                電 話 番 号

 道路排雪事業費に係る補助金の交付を受けたいので、長岡市道路排雪事業費補助金交付

要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

施 工 場 所 長岡市                       地内

事 業 量

排 雪 道路延長    ｍ 幅員    ｍ 積雪深    ｍ 体積    m3

運 搬 雪捨場所           雪捨場所までの距離  .  km

所用時間

排 雪        時間     台       日間

運 搬        時間     台       日間

交 付 申 請 額                        円

算 出 の 基 礎 事業費          円×５０％＝         円

施 工 年 月 日 令和    年    月    日

施 工 業 者 名

確 認 者 町内会長等氏名         印 市職員氏名              印

添 付 書 類 １ 位置図   ２ 業者の見積書